PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 29.04.2010                                                                                                  № 45

поселок Братский

Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Братского сельского поселения
Тихорецкого района

В целях обеспечения проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района и на основании пункта  2 статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет Братского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:
1.Утвердить Порядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района (прилагается).

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на ревизионную комиссию Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района (Ерашов).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            Е.А.Авраменко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта  решения Совета Братского сельского  поселения   Тихорецкого  района

 от ________________ №_____

«Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Братского сельского поселения

Тихорецкого района»

Проект внесен:

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            Е.А.Авраменко

Проект подготовлен:

Главный специалист

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                              Д.В.Малахова
Проект согласован:

Специалист I категории

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                   В.И.Лесная